
 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ SVETAINIŲ 

ANALIZĖ INOVACIJŲ IR PAPILDOMŲ PASLAUGŲ 

ASPEKTU 
 

Sandra Butkuvienė, Sigutė Minialgaitė, Sigita Saulėnienė (vadovė)  

Kauno kolegija, Menų ir ugdymo fakultetas, Pedagogikos katedra 
 

 Adresas:  Prancūzų 62a-2, Kaunas   

E. paštas:  sandra.but987@go.kauko.lt 

Telefono nr.:  +370 67760142 

Tyrimų kryptis (-ys):  Socialiniai mokslai S000, Edukologija S007 

Tyrimo tikslas. Atskleisti ikimokyklinio ugdymo įstaigų svetainėse pateiktą informaciją apie 

inovatyvią veiklą ir papildomas paslaugas. 
Tyrimo metodai. Mokslinės literatūros ir dokumentų analizė, lyginamoji analizė. 

Rezultatai ir / arba išvados. 1. Įvertinus ikimokyklinio ugdymo įstaigų analizę, aišku, kad svarbu sukurti ir 

palaikyti aiškią inovacijų skiltį, kurioje būtų pateikta aktualiausia informacija apie naujausias praktikas ir 

metodikas. Tokie žingsniai padėtų skatinti naujoves ir kūrybiškumą ikimokyklinių ugdymo srityje, prisidėdami 
prie pažangaus vaikų vystymosi. 2. Iš analizės matyti, kad ikimokyklinių ugdymo įstaigų svetainėse dažnai trūksta 

struktūrizuotos informacijos apie papildomas paslaugas, įskaitant specialistų teikiamas paslaugas. Būtina sukurti 

aiškesnę ir išsamesnę papildomų paslaugų skiltį, kad tėvai lengvai galėtų rasti ir suprasti, kokias paslaugas jų 
vaikams siūlo ikimokyklinės įstaigos. 

Originalumas ir / arba praktinis reikšmingumas. Šiuolaikinėje visuomenėje ikimokyklinis ugdymas tampa vis 

svarbesniu etapu vaiko vystymuisi. Tėvai, ieškodami tinkamos įstaigos savo vaikui, dažnai pasitelkia internetą, 
siekdami gauti išsamią informaciją apie darželius. Šiame kontekste tampa aktuali ikimokyklinių ugdymo įstaigų 

svetainių analizė, kuri padėtų geriau suprasti šių įstaigų siūlomą veiklą bei paslaugas. 

Reikšminiai žodžiai:  ikimokyklinis amžius, inovacijos, ugdomoji aplinka 

 

 


